
Наборы инструментов

Съемник

Набор коаксиальный

Набор часовых отверток

Набор часовых отверток

Микродрель

Набор для пайки

Набор часовых отверток

Набор часовых отверток

12-4421

12-6001

12-6041

12-6043

12-4451

12-6031

12-6042

12-6050

Съемник стопорных колец, (HT-755) (HY-755) 
REXANT
Упаковка: 1/50

Набор коаксиальный (обжимка + губки, 
зачистка, обрезка), (HT-330K) (TL-K336) 
REXANT
Упаковка: 1/10

Набор часовых отверток «TORX», (HT-5214) 
(HY-5214) REXANT
Упаковка: 1/100

Набор часовых отверток, (HT-5217B) (HY-
5217B) REXANT
Упаковка: 1/100

Микродрель с насадками в кейсе, (HT-800) 
(HY-DP09) REXANT
Упаковка: 1/20

Набор для пайки (6 предметов), (CT-3616) 
(ZD-151) REXANT
Упаковка: 1/100

Набор часовых отверток, (HT-5217A) (HY-
5217A) REXANT
Упаковка: 1/100

Набор часовых отверток (6 предметов), 
(HT-06) (HY-6) REXANT
Упаковка: 1/250

по вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар (861)203-40-90, 

Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Самара (846)206-03-16,Нижний Новгород (831)429-08-12, Новосибирск (383)227-86-73, 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12

единый адрес rtx@nt-rt.ru
веб-сайт rexant.nt-rt.ru



Наборы инструментов

Набор для СКС

Набор инструмента

Набор для обжима

Набор инструмента

Набор для СКС

Набор инструмента

12-6101

12-6103

12-6104

12-6071

12-6102

12-6072

HT-K500RT Набор для СКС (500R + 501A + 
Тестер) REXANT
Упаковка: 1/10

HT-K4015 Набор (Заделка Сеть + Коаксиал + 
Тестер) REXANT
Упаковка: 1/10

Набор для обжима (HT-568R + HT-C004) 
в блистере
Упаковка: 1/20

Набор инструмента «HOBBY», (HT-126) 
(HY-126) REXANT
Упаковка: 1/60

HT-K500RS Набор для СКС (500R + 501A + 
3240) REXANT
Упаковка: 1/10

HT-K500RS Набор для СКС (500R + 501A + 
3240) REXANT
Упаковка: 1/50

Набор часовых отверток12-6051

Набор часовых отверток (16 предметов), 
(HT-16) (HY-16) REXANT
Упаковка: 1/100

по вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар (861)203-40-90, 

Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Самара (846)206-03-16,Нижний Новгород (831)429-08-12, Новосибирск (383)227-86-73, 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12

единый адрес rtx@nt-rt.ru
веб-сайт rexant.nt-rt.ru




